

Semic otomatik ay pořeti ambalaj makine reticileri iřlev ve zellikleri

1	Paslanmaz elik iin tm belgeli tanımlık makine
2	Dřk grlt, oklu dil grnt iin daha iyi basiret
3	anta yapımı sistemi ile motor alt blm teknoloji, yksek doęruluk bozkır ve hata 0,5 mm'den az
4	El ile zincir kova lots-in tr-in malzeme ambalaj saęlar
5	anta yapımı, doldurma, sızdırmazlık, kesme, sayma, termal basarak toplu iř numarası elde edilebilir otomatik olarak ve straightly

Makine bilgileri ay paketleme makinesi





Semic otomatik ay poŖeti ambalaj makine reticileri

Uygulama

Kırılır mal ve kaşu fındık, tütün gibi otomatik meting zor olan mallar için uygun, **çay poşeti**, patates cipsi, buhar ekmek cips, kızarmış pirinç, meyve jöle, damping haşlanmış pirinç hamur tatlısı, vb



Paket malzemeleri çay poşeti paketleme makinesi

OPP/CPP,OPP/CE,MST/PE/PET/PE.etc gibi lamine Film

Firmamız



Our Workshop



ŞİRKET PROFİLİ

Dession ambalaj makine Co., Ltd entegre araştırma, üretim ve satış bir kapsamlı modern packer-üretim şirkettir. Firmamız CE vefat etti.

AB'nin sertifikası. Ayrıca, bizim aletleri kapsamlı pek çok müşteri tarafından değerlendirilmiştir İngiltere, Almanya, Fransa, Rusya, Amerika, Singapur gibi farklı ülkelerden gelen Malezya, Güney Afrika, İsrail ve benzeri. Tüm teknolojileri ve ekipmanları dayanır pratiklik ve uygulanabilirliği, üretim verimliliği ve oluşturma fazlalık geliştirmek için çalışıyoruz müşteriler için azami değer.

Müşterilerimiz



Bizim hizmet



Bizim fiyat hakkında

Foshan Dession ambalaj makine Co., Ltd esas olarak yastık ambalaj üretmektedir makineler ve otomatik dikey paketleme makineleri.

Makineleri türünden aletleri fiyatları değişir (boyutuna kadar türüdür ve özelliği müşterinin ürün.) ve müşterinin belirli gereksinimleri için belgeli tanımlık makine (tam veya kısmi paslanmaz çelik ekipman).

Ayrıca, temel bileşeni ambalaj makine marka üzerinde bağı olarak, fiyat-ecek var olmak Çin, Japonya ve Almanya arasında farklı.

Son olarak, standart ve standart olmayan makineleri fiyatları da farklı bulunmaktadır. , Standart makine genellikle sabit bir fiyat ama standart olmayan bir dayanmaktadır teslimat, ölçüm, şeklinde yolu gibi belirli gereksinimleri talep şişirme ve dönme, bir çanta, de yumruk yolu yapım tarzı kodlama ve vb gibi.

Nakliye:

Ödeme aldıktan sonra 15-30 iş günü içinde teslim tarihi olacak, Hava, deniz veya Express (DHL vb)



Semic otomatik ay pořeti ambalaj makine reticileri